409 § 1 Kodeksu Spółek Handlowych, Walne Zgromadzenie wybiera Pana 

Michała Wilczyńskiego na Przewodniczącego Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia.  

W głosowaniu tajnym brali udział akcjonariusze reprezentujący 69.969.620 (sześćdziesiąt 

dziewięć milionów dziewięćset sześćdziesiąt dziewięć tysięcy sześćset dwadzieścia) akcji, z 

których oddano 69.969.620 (sześćdziesiąt dziewięć milionów dziewięćset sześćdziesiąt 

dziewięć tysięcy sześćset dwadzieścia) ważnych głosów, co stanowi w przybliżeniu 84,43% 

(osiemdziesiąt cztery i czterdzieści trzy setne procent) akcji w kapitale zakładowym Spółki, 

- oddano 69.969.620 (sześćdziesiąt dziewięć milionów dziewięćset sześćdziesiąt dziewięć 

tysięcy sześćset dwadzieścia) głosów za, 

- nie oddano głosów przeciw, 

- żaden akcjonariusz nie wstrzymał się od głosu, 

- uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

UCHWAŁA NR 2/06/2023 
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

SAULE TECHNOLOGIES S.A.  z siedzibą w Warszawie

[...]

Zwyczajne Walne Zgromadzenie Saule Technologies S.A. z siedzibą w Warszawie na 

podstawie art. 408 § 2 Kodeksu spółek handlowych postanawia zarządzić przerwę w 

obradach do dnia 28 lipca 2023 roku, godzina 12:00. 

2 

W głosowaniu jawnym brali udział akcjonariusze reprezentujący 69.969.620 (sześćdziesiąt 

dziewięć milionów dziewięćset sześćdziesiąt dziewięć tysięcy sześćset dwadzieścia) akcji, z 

których oddano 69.969.620 (sześćdziesiąt dziewięć milionów dziewięćset sześćdziesiąt 

dziewięć tysięcy sześćset dwadzieścia) ważnych głosów, co stanowi w przybliżeniu 84,43% 

(osiemdziesiąt cztery i czterdzieści trzy setne procent) akcji w kapitale zakładowym Spółki, --  

- oddano 69.704.582 (sześćdziesiąt dziewięć milionów siedemset cztery tysiące pięćset 

osiemdziesiąt dwa) głosów za, 

- oddano 13.000 (trzynaście tysięcy) głosów przeciw, 

- akcjonariusze reprezentujący 252.038 (dwieście pięćdziesiąt dwa tysiące trzydzieści osiem) 

akcji, dających prawo do 252.038 (dwieście pięćdziesiąt dwa tysiące trzydzieści osiem) 

głosów wstrzymał się od głosu, 

- uchwała została przyjęta większością 2/3 głosów.